07.10.2022г. № 4/136-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПИОНЕРСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ МБОУ АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ ВЫПУСКНИКА ШКОЛЫ ГВАРДИИ МАЙОРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МУПКИНА ДАНИЛА КОНСТАНТИНОВИЧА
Ходатайство администрации, коллектива и членов пионерской организации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Александровская средняя общеобразовательная школа
РЕШИЛА:
1. Присвоить пионерской организации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Александровская средняя общеобразовательная школа, имя выпускника школы, гвардии майора Российской Федерации Мупкина Данила Константиновича, погибшего в ходе специальной военной операции по денацификации и демилитаризации Украины.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Александровск» Иванову О.В.
Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Александровск»:

О.В. Иванова.